
ROMANIA
JUDETUL  TIMIS
COMUNA  SAG 
CONSILIUL LOCAL

Hotararea  nr.  8  din  31.01.2007 

Privind modificarea şi completarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local Şag

Consiliul Local Sag,

Avînd  în  vedere  referatul  cu  numărul  361/2.01.2007  al  dlui  Jebelean  Iosif  prin  care  solicită  modificarea  şi 
completarea  Regulamentului  de  organizare  şi  funcţionare  a  Consiliului  local  Şag.
În  urma  avizului  favorabil  al  comisiei  de  specialitate  din  cadrul  consiliului  Local  Şag.
În conformitate cu prevederile Legii nr. 393/2004, privind Statutul aleşilor locali, completat şi modificat, a prevederilor 
Legii nr. 215/2001 legea administraţiei publicelocale, modificată şi completată art. 39-60 şi art. 46 al. 1, 

HOTĂRĂŞTE

Art.1.  Se  aprobă  Regulamentului  de  organizare  şi  funcţionare  a  Consiliului  Local  Şag  cu  completările  şi 
modificările aduse.

Art.2. Anexa privind regulamentul, face parte integrantă din prezenta hotărîre.

Art.3. Prezenta Hotărîre se comunica:
• Institiţiei Prefectului – judeţul Timiş;
• Consilierilor locali ai CL Şag;
• Mass mediei locale prin afisare.

Presedinte de sedinta, 
Sârbovan Vlad Călin

Contrasemnează Pt Secretar
Jebelean Iosif


